PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

16.10.2023 № 20
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023 № 20
город Канаш

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», Уставом города Канаш Чувашской Республики, постановляю:
1. Утвердить Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» в следующем составе:
Суркова Наталия Владиславовна - заместитель главы по вопросам социальной политики -  начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики», председатель комиссии.

Косов Вячеслав Юрьевич – заведующий сектором опеки и попечительства МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики», заместитель председателя.

Максимова Екатерина Сергеевна -  ведущий специалист - эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики», секретарь комиссии.

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»:
Алексеева Ольга Петровна – начальник ОДН ОМВД России по г. Канашу (по согласованию).

Александрова Татьяна Ханатиевна – директор МБНОУ «ЦППМСП «Азамат» города Канаш Чувашской Республики, депутат Собрания депутатов города Канаш (по согласованию).
Андреева Анастасия Александровна - инспектор ПДН ЛоП на ст. Канаш (по согласованию).

Иванова Наталия Геннадьевна – заместитель директора БУ «Канашский КЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию).
Ермолаев Александр Анатольевич – настоятель Храма иконы Божьей матери «Всех скорбящих радость» (по согласованию).
Золотова Наталия Витальевна – директор МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Канаш, член Канашского городского отделения ОО «Союз женщин Чувашии» (по согласованию).
Иванова Александра Минзяитовна – ведущий эксперт Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско–юношеский центр», муниципальный координатор советников по воспитанию (по согласованию).

Иванова Софья Юрьевна – ведущий специалист - эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики».
Шагалина Татьяна Юрьевна – заместитель главного врача по детству и родовспоможению БУ «КММЦ» Минздрава Чувашии (по согласованию).

Любова Людмила Ивановна – начальник отдела КУ «Центр занятости населения Чувашской Республики» Минтруда Чувашии по городу Канаш (по согласованию).

Медведева Ольга Андреевна – советник главы администрации по работе с молодежью администрации города Канаш Чувашской Республики.
Петров Лев Леонидович – врио начальника полиции ОМВД России по г. Канашу-подполковник полиции (по согласованию).
Петрова Светлана Владимировна, врач психиатр-нарколог БУ «КММЦ» Минздрава Чувашии (по согласованию).
Ростова Екатерина Александровна- специалист по организации работы «Движение первых по городу Канаш» (по согласованию).

Самсонова Гульнара Хайдаровна – заместитель директора БОУ «Центр образования и комплексного сопровождения детей» Минобразования Чувашии, помощник Уполномоченного по правам ребенка Чувашской Республики (по согласованию).

Садовский Сергей Михайлович - директор АУ «ГДК» г. Канаш, председатель Совета отцов города Канаш (по согласованию).
Чумаков Алексей Николаевич – начальник Канашского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).

Яковлева Эльвира Васильевна – начальник ОСЗН г. Канаш и Канашского района КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию).

Яковлева Альбина Ивановна – директор МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 им. И.Я. Кабалина» г. Канаш, член Канашского городского отделения ОО «Союз женщин Чувашии» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление главы города Канаш от 08.11.2022 года №25 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Канаш Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  Глава города

    О.В. Савчук
PAGE